E ABASTECIMENTO E O MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO 
IVAÍ 

f) Processo Adm Nrº     : 61/2025 

20.606.0005.2.021. - Atividades da Divisão de Extensão Rural 

Fornecedor: RODOPARANA IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 
CNPJ/CPF: 97.467.856/0001-03 

LOTE 1 ROLO COMPACTADOR 
Valor Total do Lote: 549.000,00 (quinhentos e quarenta e nove mil reais). 

Ordem Especificação Marca Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total 
1 ROLO COMPACTADOR 

VIBRATÓRIO AUTOPROPE- LIDO 
COM KIT PÉ DE CARNEIRO, última 
série, novo, zero hora, admissível 
fabricação segundo semestre de 
2024 ou superior, potência efetiva